

BIAŁE ŚWIĘTA na scenie CKiS w Skierniewicach

data aktualizacji: 2025.12.16 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



(fot. Iza Markowska)

Sala koncertowa Centrum Kultury i Sztuki w poniedziałkowe (15.12) popołudnie wypełniła się nie tylko publicznością, lecz przede wszystkim emocjami. Koncert „Białe Święta” okazał się jednym z tych wydarzeń, które skutecznie zatrzymują codzienny pośpiech i przypominają, czym naprawdę jest przedświąteczny czas.

Na scenie zaprezentowali się najmłodszy artyści: **Zespół Piosenki Dziecięcej Tęcza** oraz grupy **Rytmika, Pianino i Wokal**, podopieczni Ireny Socichowskiej, instruktorki wokalne i animatorki kultury. Od pierwszych dźwięków było jasne, że nie będzie to jedynie koncert, ale prawdziwe muzyczne spotkanie - pełne szczerości, dziecięcej radości i naturalnej energii. Publiczność reagowała spontanicznie: uśmiechami, wzruszeniem i długimi brawami.

Program koncertu prowadził słuchaczy przez zimowo-świąteczne klimaty, tworząc atmosferę bliskości i wspólnoty. Dzieci zachwyciły nie tylko umiejętnościami wokalnymi i muzycznymi, ale też odwagą sceniczną i autentycznością, której często brakuje w dorosłym świecie.

Szczególne słowa uznania należą się **instruktorce Irenie Socichowskiej**, której praca, cierpliwość i pasja były wyraźnie widoczne w każdym występie. To dzięki takim pedagogom lokalna kultura ma solidne fundamenty i realną przyszłość.

Organizatorzy nie zapomnieli także o podziękowaniach dla licznie zgromadzonej publiczności oraz sponsora wydarzenia - Banku Spółdzielczego w Skierniewicach, który wsparł to muzyczne przedsięwzięcie.

Koncert „Białe Świąta” był pięknym, symbolicznym początkiem przedświątecznego czasu - momentem wspólnego zatrzymania, który na długo pozostanie w pamięci uczestników. Galeria zdjęć towarzysząca temu wydarzeniu najlepiej oddaje atmosferę tego wieczoru: uśmiechy dzieci, skupienie na scenie i ciepło bijące z widowni.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/45272-biale-swieta-na-scenie-ckis-w-skierniewicach>